
rJK

PIREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAI DE AI)MINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO

ADM. 2021/2024

CQNTRATO 036/2023-AI)M.  ATA REGISTR:O I)E PRECO N° 004/2023. PREGAO ELETR6NICO
N° 004/2023. PHOCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023/11-ADM.

-#£gf§[EOREDNEC#2irRCADOTocANT|Ns.To,pessoajuldicadedireitopbbtico,inscrifano

CNPJ sob o n° 25.042.229/0001-84, com sede na Run David Aratjo Rodrigues, n° 71, Fone 063  3377-
1715, CEP:  77.455-000,  centro, Alianca do Tocantins/TO,  neste ato representada pelo  Senhor Prefeito
Elves Moreira Guimaraes, brasileiro,  casado,  inscrito no CPF/MF sob o n° 476.832.281rd8,  C6dula de
identidade n° 2,628.055, SSP/GOI, residente e domiciliado na rua 110, n°  116, Quadra 18, Lote  11, Setor
Jardim Alianga, Alianca do Tocantins - TO.

ftA8PifuT[cE#ESAtoEDEALIANCADOTOCANTINS-To,EstndodoToentins,
pessoa juridica de direito pbblico intemo, inscrita no CNPJ/MF sob o N°  11.341.025/0001-75, situado a
Avenida  Bemardo   Say5o,   s/n°,   Cep.   77.455-000,   centro,   Alianea  do   Tocantins  -  TO,   neste   ato
rapresentado por seu Gestor Josiel Ant6nio Berticelli, brasileiro,  solteiro, inscrito no CPF/MF sob  o n°
025.885.201-11, portador da Carteira de ldentidade sob o n° 786107 SSPITO,  residente e domiciliado na
Avenida Luey, s/n°, Quadra 12, Lote 15, Centro, Alianca do Tocantins -TO.

DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS
PROMITENTE CONTRATADA:  CH3  COMERCIO  E  NEGOCIOS  LTD,  pessoa juridica  de  direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n° 43.684.445/000140, com sede na Run Macatba, Lotes 15/17, Loja 02,
CEP  71.928-180,  bairro  /  distrito  Sul  (AGUAS  CLARAS),  municipio  BRASILIA  -  DF,  neste  ato
representada pelo Sr. Gabriel Ruas Ferfeo Chaves, nacionalidade Brasileira, Solteiro, empresdrio, inscrito
no CPF sob o n° 012.141.75147, Carteira de Identidade n° 2537134 SESPDF, residente e domiciliado na
Quadra  QI  21,  Conjunto  5,  Casa  14,  CEP:  71.655-250,  Lago  Sul,  Brasilia/DF,  resolvem  celebrar  o
presente Contrato, que se regera pelas Clatsulas e condic5es que seguem:

01 - DOS FUNDAMENTOS
0 presente Temo decone da Lei Federal n° 10.520/2002, pelo Decreto n°  10.024/19, Decreto n°. 7.892,
de  23   de  janeiro  de  2013,  Decreto  Estadual  n°  5.344/2015,   Decreto  Municipal  n°  067#020,   Lei
Complementar n° 123/2006, LC  147/2014, e subsidiariamente pela Lei n°. 8.666, de 22 de junho de 1993,
observadas   as   alterac5es   posteriores   introduzidas   mos   referidos   diplomas   legais,   cousiderando   a
classificagao das propostas e a respectiva homologaeao da licitap5o na modalidade Pregao Eletr6nico para
Registro de Prego n° 004/2023, RESOLVEM registrar os precos da empresa, nas quantidades estimadas,
de  acorde  com  a  classifica¢o  por  elas  alcangadas  por  item,  atendendo  as  condiq6es  previstas  no
Instnrmento Convocat6rio e as constantes desta Ata de Registro de Precos, para formagao do SISTEMA
DE REGISTRO DE PRECOS  -  SRP, destinado ds aquisic5es futuras sujeitando-se as partes as n
constantes das Leis e Decretos supracitados e em conformidade com as disposig6es a seguir.

Paragrafo dnico:  A presente Ata  de Registro de Precos  constitui-se  em documento vincula
obrigacional as partes, com caracteristica de compromisso.

02-D0 0BJETO:
2.1  -Constitui  o  objeto  do presente:  Registro de prego para eventual,  futura e parcelada Aquisigao de
Materiais Pemanentes, mobiliato e eletroeletr6nico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal
de Alianga do Tocantins e Fundo Municipal de Satde, conforme especificap6es no Termo de Referfencia
(Anexo I), do Edital e neste contrato.

Pdtima 1 de 6

Profeitura Municipal de Alianqu ~ TO, End. Jos6 Bispo dos Santos, s/n°, Centro. Fore 063 3377-1262, CEP: 77.45
CNPJ n° 25.042.219/0001 -84, E-mail:  licilacaoalianca2021 @gmai[`coln. Iil{i) ://w.m`..alianc{i.(o.go\:.br



/.              .            ?,.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AI}MINISTRACAO, PLAINEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO

ADM. 2021/2024

03- DA ESPECIFICACOES E DO VALOR:
3.1   -   0   preco   e   especificac6es   dos   materiais/equipanentos   a   serem   entregues,   devera  estar   em
conformidade com a tabela abaixo especificada, cuja validade sera de  12(doze) meses a partir da data da
assinatura.

Item Descri¢ao Unid
Marca/Modelo

Quant VI. Unit. Vl. Total
52 Frigobar: 124L possui supercapacidade, Unid MIDEA/ 5 R$  1.450,00 R$ 7.250,00

com     tamanho     ideal     para     voce rmci2B
armazenar corretamente suas bebidas e
alimentos  prediletos.   Possui   diversos
compartimentos   exclusivos,   como   o
super   latas:   mais   espapo   para  voce
gelar  suas  bebidas  de  forma  rdpida.
Tudo   isso   sendo   o   fiigobar  com   o
menor     consumo     de     energia     da
categoria*.  Mais  capacidade  e  maior
economia para sua casa. 220 volts.

72 Microondas  mtd30  branco  201  220v: Unid MIDEA/ 5 R$ 599,99 R$ 2.999,95

pot€ncia    de    1130w.Display    digital. MRAS2
Dimens5es: 46. Icm de largura, 28.9cm
de            altura,             34. i cm            de
profundidade.Possui       bloqueio       de
seguran9a.  Possui  luz no  interior.  Sua
eficiencia  energ6tica  6  de  a  Encontre
mos    seus    9    programas    a    fungao
indicada 1)ara as suas comidas.

Valor Total estimado dos Items RS: 10.249,95 (dez nil, duzentos e quarenta e move reais e noventa e
cinco centavos).
Fica expressa que todas as despesas geradas para execugao do avengado ser5o de inteira responsabilidade
do fomecedor registrado, inclusive as obrigag6es previdenciatas e trabathistas.

Parfgrafo  primeiro  -  Para  a  comprovagao  do  recebimento  dos  materiais,  sera  confiada  a  02  (dois)
testadores  autorizados  pela  autoridade  competente,  que  observarao  o  recebimento  definitivo  ap6s  a
conferencia e comprovac5o de sua quantidade, qualidade e se os mesmos foram entregues de acordo com
os  termos  do  edital  e  seus  consectinos,  bern  como  desta  Ata,  sob  pena  de  rejeigao  dos  mesmos,
atestando-o em 02 (dois) dias uteis, a contar da data da apresentapao da NFffATURA.

04-DOS PAGARENTOS:
4.1  -0  pagamento  sera  efetuado  em  moeda  corrente  nacional,  ate  15  (quinze)  dias,  contados
recebimento   definitivo   do   objeto   da   presente   licitagao,   mediante   apresentagao   dos   seguin
docunentos:
a) Nota Fiscal eletr6nica em formato normal /fatura discriminativa, devidamente atestada pelo ge
do contrato;
b)   Certidao   Negativa   de   D6bitos/CND,   emitida   pelo   Instituto   Nacional   do   Seguro   Social-
INS SAleceita Federal;
c) Certid5es do FGTS-CRF, emitida pela Caixa Econ6mica Federal;
d)  Certidao  Conjunta  da  quitagao  de  Tributos  Federais  e  Divida  Ativa  da  Uniao,  expedita  pela
Secretaria da Receita Federal;
e) Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas, emitida pelo TST Tribunal Superior do Trabalho;

ProfeifuTa Municipal de Ahanqu -TO. End. Jos6 Biapo dos Sc[atos, s/n°. Cen[fro, Fore 063 3377-1262, CEP: 77.455-000
CNPJn°25.042.219/000l-84.E-mail:licitacaoalianca202l(iD,email.ct)in.hl{|)://\nv\``.alianca.Io.o^ov`br



i-.frE£.;-:I:-`:`...-
PRE FEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

SECRETARIA MUNICIPAI DE AI)MINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO
ADM. 2021/2024

I) Prova de regularidade para com Fazenda Estadual e Municipal do domicilio ou sede da licitante;
4.2  A  apresentagao  da  nota  fiscal/  fatura  com  incorree6es  ou  desacompanhas  da  documentagao
requerida,  implicara na sun devolue5o  a CONTRATADA para regularizapao,  devendo  o prazo  de
pagamento ser contado a partir da data de sua reapresentagao.

05-DOS CUSTOS OPERACIONAIS :
5.1  -Correfao por conta exclusivas da CONTRATADA, nao gerando nenhuna responsabilidade ou Onus
para a CONTRATANTE, todos os encargos sociais, fiscais, tributarios, trabalhistas,  acidentes,  danos  a
terceiros, indenizap6es e multas deconentes do presente independentemente da 6poca em que os mesmos
forem cobrados pelos  6rgaos  competentes;  e  ainda,  todas  as  despesas  diretas  e  indiretas  necessdrias  a
execngao, pela CONTRATADA, da presente Ata de Registro de Preeo.

06-DOS   RECURSOS   0RCAMENTARIOS,   ELEMENT0   DE   DESPESA   E   FONTE   DE
RECURSO:

®          :;;ai:nstorevc£:Snot:, °::a:ceo:tdaori:So:e:e:Soa:g°aso aoregxae:::::::° DP;eieAn;eACo°:n%;::3;::oe4r.a[°22?:;oC4?Z;ao4d:
Equipamento  e  Material  Pemanente.  Elemento  de  Despesa:  4.4.90.52.  Fonte:   1.500.1000.000000  -
Recurso Pr6prio. Ficha: 42.
DOTACAO:  04.0315.10.301.0010.1024  -Equipamento  e  Material  Permanente.  Elemento  de  Despesa:
4.4.90.52.  Fonte:   1.500.1002.000000  -Recuso  Pr6prio  -Satde;   I.600.0000.000000  -SUS-BLOCO
CUSTEIO-FUNDO A FUNDO, (401 a 410),1.630.0000.000000-CONVENIOS-SAfroE, Ficha:  176

07-DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS:
7.1 A presente Ata de Registro de Precos/contrato tera a validade de 12 (doze) meses, contados a partir de
sun assinatura, com eficacia ap6s a publicagao do seu extrato no Diario Oficial do Estado.
7.2 Podera a Administrag5o, mesmo comprovada a ocorrfencia mencionada no paragrafo anterior, optar

por cancelar a Ata e providencia-lo em outro procedimento licitat6rio.
7.3 Fica facultada a Administragao em fimar as contratap6es que podefao advir, pela Ata de Registro de
Precos, podendo ser adquirido o mesmo objeto ora registrado, por outros meios previstos legalmente.
7.4  Caso  evidenciado  que  o  valor registrado  em  Ata  toma-se  superior  ao  praticado  no  mercado  sera
convocado o classificado em primeiro lugar, para negociap6es,  e tendo estas  frustradas,  convocados  os
remanescentes pela ordem de classificapao para assim faze-lo.
7.5 0s pregos registrados podefa ser revisto em decorrencia de eventual variap5o daqueles praticados no
mercado, ou de fato que altere o custo dos servigos ou bens registrados, conforme disposto na alinea "d"
do  inciso  11  do  caput,  e  §1°  do  art.  65,  da  Lei  Federal  n°  8.666,  de  1993,  ben  como  observadas  as
disposig6es contidas nos arts.  17,18 e  19 do Decreto n° 7.892/2013.cabendo ao 6rgao gerenciador da

promover  as  necessatas  negociap6es junto  aos  fomecedores,  mediante  celebrapao  de  Termo  Aditiv
sempre precedido de justificativa t6cnica por parte da CONTRATANTE.
7.6 Ata de Registro de Precos poderi ser prorrogado na forma da Lei, de acordo com o art.  57 da
8.666/93 ou rescindido antes do prazo, desde que nfo observadas as normas deste contrato e as exigencias
legals relacionadas, nao gerando nenhum Onus para a CONTRATANTE.

08- OBRIGAC6ES DA CONTRATANTE:
8.1 - S5o obrigap6es da Contratante: 4grzgr'
a) Receber os materiais no prazo e condig6es estabelecidas no Edital e seus anexos;
b) Verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos materiais recebidos provisoriamente
com as especificac6es constantes do Edital e da proposta, para fins de aceitagao e recebimento definitivo;
c)  Comunicar  a  Contratada,  por  escrito,  sobre  imperfeig6es,  falhas  ou  irregularidades  verificadas  dos

Patina 3 de 6

Prefeitura Munieipal de Alianca -TO, End. Jos6 Biapo dos SarLtos, s/n°. Centrci. Fore 063 3377-1262, CEP: 77.455-000
CNPJ n° 2 5 .042.219/000 l -84, E-mail: licitacaoalianca202 l (cDgmui I.com . h [to : //``."r.a liu ncii.Io .o`ov .br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAL I)E AI)MINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E OR€AMENTO

ADM. 2021/2024

materiais fomecido, para que sej a substituido, reparado ou corrigido;
d) Acompanhar e fiscalizar o cumprimento das obrigap6es da Contratada, atraves de comissao/servidor
especialmente designado;
e) Efetuar o pagamento a Contratada no valor correspondente ao fomecimento dos materiais, no prazo e
forma estabelecidos no Edital e seus anexos;
8.2  A  Administrapao  nao  respondefa  por  q.uaisquer  compromissos  assumidos  pela  Contratada  com
terceiros, ainda que vinculados a execugao do presente Termo de Contrato, bern como por qualquer dano
causado a terceiros em decorrencia de ato da Contratada, de seus empregados, prepostos ou subordinados.

09- OBRIGACOES DA CONTRATADA:
9.1 - Durante a vigencia do Contrato, a CONTRATADA deverd:

a)  A  Contratada  deve  cumprir todas  as  obrigap6es  constantes  no  Edital,  seus  anexos  e  sua  proposta,
assumindo como exclusivamente seus os riscos e as despesas decorrentes da boa e perfeita execueao da

®           :;tr£:eafud:S :act:::I;Sae'dao?::ateriais  em  perfeitas  condig6es,  conforme  especificap6es"azo  e  local
constantes  no  Termo  de  Referencia  e  seus  anexos,  acompanhado  da  respectiva  nota  fiscal,  na  qual
constarao as indicap6es referentes a: marca, e prazo de garantia ou validade;
c)  Substituir,  reparar  ou  corrigir,  ds  suas  expensas,  no  prazo  fixado  neste  Termo  de  Referfencia,  os
materiais com avarias ou defeitos;
d) Comunicar a Contratante, no prazo mckimo de vinte e quatro horas que antecede a data da entrega, os
motivos que impossibilitem o cumprimento do prazo previsto, com a devida comprovapao;
9.2 Manter, durante toda a execngao do contrato, em compatibilidade com as obrigae6es assumidas, todas
as condi96es de habilitap5o e qualificapao exigidas na licitap5o.

10 - DA UTILIZACAO DA ATA DH REGISTR0 DE PRECOS POR ORGAO OU ENTIDANTES
NA0 PARTICIPANTES:
10.1   Em  atendimento  ao  disposto  no  Decreto  n°.  7.892,  de  23  de  janeiro  de  2013,  o  quantitativo
decorrente  das  ades6es  a  Ata  de  Registro  de  Pregos  n5o  excederi,  na  totalidade,  ao  quintuplo  do

quantitativo de cada item registrado para o 6rgao gerenciador e 6rgaos participantes.
10.2 As ades6es ds atas somente poderao ser efetuadas com autorizapao do 6rg5o gerenciador e, no caso,
ap6s  a  primeira  aquisigao  ou  contratacao  por  6rgao  integrante  da  ata.  Ap6s  a  autorizagfro  do  6rg5o

gerenciador,  o  "carona"  deveri  efetivar  a  aquisig5o  ou  contratapao  solicitada  em  ate  noventa  dias,
observado o prazo de vigencia da ata.
10.3 Para fins de autorizagao, s6 serao aceitos pedidos de ades6es ds atas que n5o excedam, por 6rgao ou
entidade solicitante, a cinquenta por cento dos quantitativos dos items registrados na Ata de Registro de
Preeos.
10.4  E  expressamente  vedada  a  subcontratacao  do  objeto  deste  Edital,  sob  pena  de  anulacao  da
contratagfo e da Ata de Registro de Precos, sem prejuizo da aplicagao de penalidade prevista.

I I-DAS PENALIDADES:
11.1   -0  descumprimento  total  ou  parcial  das  obrigae5es  assumidas  pela  licitante  vencedora,  sem
justificativa aceita pelo Prefeito Municipal de Alianga do Tocantins - TO, resguardada os procedimentos
legals pertinentes, poderd acarretar nas seguintes sang6es:
a) Multa compeusat6ria no percentual de 20% (vinte por cento), calculada sobre o valor total estimado do
contrato,  pela  recusa  em  assiha-1o,  o prazo  mckimo  de  48  (quarenta  e  oito)  horas  ap6s  regularmente
convocada, sem prejuizo da aplicacao de outras sang6es previstas no art. 87 da Lei Federal n° 8.666/93;
b) Multa de mora no percentual correspondente a 0,5%  (meio por cento)  calculada sobre o valor total

PpthaA_d!e_6_

Profeitura Municipal de Alianca -TO. End. Jos6 Bispo dos Santos, s/n°, Centro, Fore 063 3377-1262, CEP: 77.455J)00
CNPJn°25.042.219/0001-84.E-mail:licitacaoalianca2021(c±i),gmuil.com.h{[p://n.\nv.alianca.Io.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO

ADM. 2021/2024

estimado do contrato, por dia de inadimplencia, ate o 1imite de 02 (dois) dias uteis, na entrega total do
objeto deste, caracterizando a inexecucao parcial;
d) Advertencia.

I 1.2  -A aplicagao das  sang5es previstas neste edital n5o  exclui  a possibilidade da aplicapao de outras,
previstas  na  Lei  Federal  n°  10.520/02  e na Lei  Federal  n°  8.666/93,  inclusive  a responsabilizapao  da
licitante vencedora por eventuais perdas e danos causados a Administrapao.
11.3 - A multa deverd ser recolhida aos cofres phblicos do Municipio de Alianca do Tocantins - TO, via
Tesouraria Municipal, no prazo mckimo de  10 (dez) dias  corridos,  a contar da data de recebimento da
notificagao enviada pelo Municipio de Alianga do Tocantins - TO.
1 1 .4 - 0 valor da multa podera ser descontado na nota fiscal ou ciedito existente no Municipio de Alianga
do Tocantins - TO, em favor da licitante vencedora,  sendo que,  caso o valor da multa seja superior ao
cr6dito existente, a diferenga sera cobrada na forma da lei.
11.5   -A  licitante  que,  convocada  dentro  do  prazo  de  validade  de  sua  proposta,  nao  celebrar  o
contrato/ARP,  deixar  de  entregar  a  documentacfro  exigida  ou  apresentar  documentag5o  falsa  exigida,
ensejar o retardamento da execngao do objeto desta licitapao, n5o mantiver a proposta, falhar ou fraudar a
execngao do contrato, comportar-se de modo inid6neo, ou cometer fraude fiscal, ficard impedida de licitar
e contratar com o Municipio de Alian¢a do Tocantins - TO, pelo periodo de 05 anos se credenciado for,
sem prejuizo das multas previstas neste edital, no contrato e nas demais cominac5es legais.
11.6   -As   sanc6es   aqui  previstas   sao   independentes   entre   si   podendo   ser  aplicadas   isoladas   ou
cumulativamente, sem prejuizo de outras medidas cabiveis. Em qualquer hip6tese e havendo aplicagao de
san¢6es sera assegurado a licitante vencedora o contradit6rio e a ampla defesa.

12. D0 PRAZ0 DE ENTREGA, FORMA E LOCAL DE HNTREGA.
12.1 A entrega deve comeear imediatamente ap6s a assinatura da Ata de Registro de Preco.
12.2 0 prazo para comecar a entrega dos materiais sera de ate 15 (quinze) dias uteis mediante a ordem de
fomecimento.
12.3 A entrega dos materiais, sera no Almoxarifado, no horirio das O8hoomin ate as 14hoo, na Rua 13 de
maio n° 114, centre, Alianga do Tocantins -TO.
12.4 0s materiais deverfro  ser entregues acondicionados adequndamente,  de forma a permitir completa
seguranga durante o transporte, nao causando prejuizo a sun entrega em perfeitas condic6es.
12.5  0s  materiais  serao  recebidos  provisorianente  no  prazo  de  cinco  dias,  pelo  responsivel  p
acompanhamento e fiscalizapao da Ata de Registro de Prego, para efeito de posterior verificacao de
conformidade com as especificap6es constantes neste Termo de Referencia e na proposta.
12.6   0s   materiais   poderao   ser  rejeitados,   no   todo   ou  em  parte,   quando   em   desacordo   com
especificae6es constantes neste Termo de Referencia e na proposta, devendo ser substituidos no prazo
cinco  dias,  a  contar  da  notificagao  da  contratada,  as  suas  custas,  sem  prejuizo  da  aplicagao  das

penalidades.
12.7  0s  materiais  sefao  recebidos  definitivamente  no  prazo  de  cinco  dias,  contados  do  recebimento

provis6rio, ap6s a verificapao da qualidade e quantidade dos materiais.
12.8 Na hip6tese de a verificapao a que se refere o subitem anterior nao ser procedida dentro do prazo
fixado, reputar-se-a como realizada, consunando-se o recebimento definitivo no dia do esgotamento do

Prazo.
12.9 0 recebimento provis6rio ou definitivo do objeto nao exclui a responsabilidade da contratada pelos

preju'zos resultantes da incorreta execug5o do contrato.
12.10  0  valor  ofertado  deve  abranger  as  despesas  com  montagem  e  aplicaeao  que
obrigacao da empresa ganhadora.

verao  ser  de

Pdgina 5 de 6

Prrfeitura Municipal de Aliaxpa -TO, End. Jos6 Bispo dos Santos, s/n°. Ceritro, Fore 063 3377-1262, CEP: 77.455-000
CNPJn°25.042.219/0001-84,E-mail:licitacaoalianca202l(i_D,gmail.com.h{ap://\ww.aliancu.[o.o>ov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAI DE AiDMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO

ADM. 2021/2024

13. D0 RECEBIMENT0 DOS MATERIAIS
13.1   Provisoriamente,   a  partir   da   entrega,   para   efeito   de   verificapao   da   conformidade   com   as
especificae5es constantes do Edital e da proposta.
13.2 A Administragao rejeitard, no todo ou em parte, os materiais em desacordo com este Termo de
Refer6ncia e nesta Ata de Registro de Preco.

14. DOS TRIBUTOS
14.1  i de inteira responsabilidade da CONTRATADA os Onus tributarios e encargos sociais resultantes
desta  Ata  de  Registro  de  Preco,  inclusive  os  decorrentes  da  Legislagao  Trabalhista  e  da  Previd6ncia
Social.
Em caso algum, a CONTRATANTE pagara indenizacao a CONTRATADA por encargos resultantes da
Legislapao Trabalhista e da Previdencia Social, oriundos desta Ata de Registro de Prego entre a mesma e
seus empregados.

15. DAS DISPOSICOES GERAIS
15.1  Reger-se-a a presente Ata de Registro de Pregos, no que for omisso, pelas disposic6es constantes na
Lei  Federal  n°   10.520/2002,  Decreto  Federal  n°  7.892/2013,  Decreto  Municipal  n°  067/2020,   com
aplicag5o subsidi5ria da Lei n° 8.666/93, e no processo em  epigrafe.

16. DO FORO:
16.1 -As partes elegem o Foro da Cidade de Gunipi -TO, para dirimir quaisquer ac6es judiciais oriundas
da presente Ata de Registro de Prego.
E por estarem assim, justos e contratados, firmam a presente na presenca das testemunhas abaixo, para
todos os fins de direito.

Alianca do Tocantins -TO,10 de abril de 2023.

MUNICIPIO DE ALIANCA DO TOCANTINS - TO
Eives Moreira Guinaraes

Pref eito Municipal

r|C|PAL DE SAUDE

Josiel Ahi6nio Berticelli
• do Fundo Municipal de Saalde

GABRI EL                  A6slnado de foma

RUANFERRAO#ANalgR`£^oBRIEL

cHAVEs:Oi2i48::O¥sfa2#]7:'"
175147                     14:4229ueco.

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA
CNPJ n° 43.684.445/0001-40
Gabriel Rttas Ferrdo Chaves

CPF n° 012.141.751-47

P_drima 6 de 6

Profeitwra Municipal de Alianca -TO, End. Jos6 Bispo dos Santos, s/n°, Centre, Fore 063 3377-1262. CEP: 77.455-000
CNPJn°25.042.219/000l-84,E-mail:licitaccoaliaaca202l@,gmail.com.hll.i]://\nnv.iilianctl.{o.cgo\J.bl-


